
 

Ogłoszenie o naborze na kurs „Egzamin OSCE” 

Projekt pn: „Z symulacją medyczną w przyszłość – projekt podniesienia jakości kształcenia 

praktycznego na kierunku pielęgniarstwo w Państwowej Uczelni Zawodowej im. prof. 

Stanisława Tarnowskiego w Tarnobrzegu” nr POWR.05.03.00-00-0001/19, Projekt 

współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu 

Społecznego 

PAŃSTWOWA UCZELNIA ZAWODOWA IM. PROF. STANISŁAWA TARNOWSKIEGO  

W TARNOBRZEGU 

 

ogłasza nabór do udziału w kursie „Egzamin OSCE” skierowanego do 8 pracowników PUZ 

Tarnobrzeg (termin kursu: 05.03.2022r. – 06.03.2022 r., miejsce kursu: Państwowa 

Uczelnia Zawodowa im. prof. Stanisława Tarnowskiego w Tarnobrzegu,  

ul. Sienkiewicza 50, Tarnobrzeg). 

 

Kurs jest realizowany z zachowaniem zasady konkurencyjności i finansowany w ramach 

projektu pn. „Z symulacją medyczną w przyszłość – projekt podniesienia jakości 

kształcenia praktycznego na kierunku pielęgniarstwo w Państwowej Uczelni 

Zawodowej im. prof. Stanisława Tarnowskiego w Tarnobrzegu” współfinansowanego 

ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego 

Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020, Oś priorytetowa V. Wsparcie dla obszaru zdrowia, 

Działanie 5.3 Wysoka jakość kształcenia na kierunkach medycznych. 

 

Uczestnikiem/Uczestniczka kursu może być osoba spełniająca poniższe kryteria: 

1) jest zatrudniony/a w PUZ Tarnobrzeg, 

2) złożył/a wymagane dokumenty we wskazanym terminie, 

3) została zakwalifikowana do Projektu: „Z symulacją medyczną w przyszłość – projekt 

podniesienia jakości kształcenia praktycznego na kierunku pielęgniarstwo  

w Państwowej Uczelni Zawodowej im. prof. Stanisława Tarnowskiego  

w Tarnobrzegu”. 

Liczba osób do szkolenia: 8 

Rekrutacja odbywać się będzie w dniach od 20.01.2022r. do 18.02.2022r..  

We wskazanym terminie w Biurze projektu - Tarnobrzeg, ul. Sienkiewicza 50, pok. 17A, 

należy złożyć formularz zgłoszeniowy oraz pozostałe wymagane dokumenty (w załączeniu). 

Dokumenty prosimy składać tylko wydrukowane w kolorze!!! 

O przystąpieniu do projektu oraz formie otrzymanego wsparcia decydują względy formalne, 

tj. złożenie kompletnych dokumentów. O przyjęciu do projektu uczestnicy zostaną 

poinformowani osobiście lub drogą mailową. Lista rankingowa osób zakwalifikowanych na 

uczestnika Projektu przygotowana po zakończonej rekrutacji, obwieszczona zostanie  

w Biurze projektu. 
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